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Resultados

Informacion del evento Mieres los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 15/04/2018
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:50.834
Media del dia 02:06.099
Pilotos en grupo prueba 65
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.834
Tiempo medio grupo prueba 02:06.099




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P85242 prueba 01:50.834 [ 01:50.834 | 00:00.000 | 00:15.264| 00:00.000 | 00:15.264 | 27
P85243 prueba 01:50.934 [ 00:00.099 | 00:00.099 | 00:15.164 | 00:00.099 | 00:15.164| 31
P74917 prueba 01:51.095 [ 00:00.160 | 00:00.260 | 00:15.004 | 00:00.260 | 00:15.004 | 23
P85232 prueba 01:51.467 [ 00:00.372 | 00:00.632| 00:14.631| 00:00.632| 00:14.631| 21
P85266 prueba 01:51.564 [ 00:00.096 | 00:00.729 | 00:14.534 | 00:00.729 | 00:14.534| 20
P85244 prueba 01:51.878 [ 00:00.313 | 00:01.043 | 00:14.220| 00:01.043 | 00:14.220 18
P85258 prueba 01:53.431 | 00:01.552 | 00:02.596 | 00:12.668 | 00:02.596 | 00:12.668 | 26
P85248 prueba 01:53.563 | 00:00.132 | 00:02.728 | 00:12.535| 00:02.728 | 00:12.535| 23
P85249 prueba 01:53.664 [ 00:00.100 | 00:02.829 | 00:12.434 | 00:02.829 | 00:12.434| 24
P85261 prueba 01:54.114 | 00:00.450| 00:03.280| 00:11.984 | 00:03.280 | 00:11.984| 23
P85253 prueba 01:54.913 | 00:00.799 | 00:04.079 | 00:11.185| 00:04.079 | 00:11.185] 26
P85252 prueba 01:55.128 | 00:00.215| 00:04.294| 00:10.970 | 00:04.294 | 00:10.970| 27
P85246 prueba 01:55.385 | 00:00.256 | 00:04.551] 00:10.713 | 00:04.551 | 00:10.713 | 26
P85211 prueba 01:55.504 [ 00:00.118 | 00:04.669 | 00:10.595| 00:04.669 | 00:10.595| 28
P85259 prueba 01:56.175 [ 00:00.671 | 00:05.340| 00:09.924 | 00:05.340 | 00:09.924| 24
P85271 prueba 01:56.384 [ 00:00.209 | 00:05.550 | 00:09.714 | 00:05.550 | 00:09.714 17
2148 prueba 01:57.649 [ 00:01.264 | 00:06.815| 00:08.449 | 00:06.815 | 00:08.449 17
P85256 prueba 01:58.838 [ 00:01.188 | 00:08.003 | 00:07.261 | 00:08.003 | 00:07.261 37
P85245 prueba 01:58.918 [ 00:00.080 | 00:08.083 | 00:07.181 | 00:08.083 | 00:07.181 18
P85247 prueba 01:59.101 [ 00:00.183 | 00:08.266 | 00:06.998 | 00:08.266 | 00:06.998 3
P85260 prueba 01:59.368 [ 00:00.267 | 00:08.534 | 00:06.730 | 00:08.534 | 00:06.730 | 21
P85251 prueba 01:59.417 00:00.048 | 00:08.582 | 00:06.681 | 00:08.582 | 00:06.681 22
P85254 prueba 02:00.424 [ 00:01.006 | 00:09.589 | 00:05.675| 00:09.589 | 00:05.675 15
P85264 prueba 02:01.072 [ 00:00.648 | 00:10.237 | 00:05.027 | 00:10.237 | 00:05.027 | 26
P85208 prueba 02:01.366 [ 00:00.294 | 00:10.531 | 00:04.733 | 00:10.531 | 00:04.733 | 39
P85250 prueba 02:01.395 [ 00:00.029 | 00:10.560 | 00:04.704 | 00:10.560 | 00:04.704| 21
P85262 prueba 02:02.527 00:01.131| 00:11.692 | 00:03.572| 00:11.692 | 00:03.572| 25
P85238 prueba 02:02.736 [ 00:00.208 | 00:11.901 | 00:03.363 | 00:11.901 | 00:03.363 17
P85212 prueba 02:04.624 [ 00:01.888 | 00:13.790 | 00:01.474| 00:13.790 | 00:01.474| 36
P85226 prueba 02:05.075 [ 00:00.450 | 00:14.240 | 00:01.024 | 00:14.240| 00:01.024| 34
P85237 prueba 02:05.448 [ 00:00.372 | 00:14.613 | 00:00.651 | 00:14.613 | 00:00.651 19
P85255 prueba 02:06.005 [ 00:00.557 | 00:15.170 | 00:00.093 | 00:15.170 | 00:00.093 | 43
P85265 prueba 02:06.395 [ 00:00.389 | 00:15.560| 00:00.295 | 00:15.560 | 00:00.295 7
OskarSanchezGonzalgdzprueba 02:06.502 [ 00:00.107 | 00:15.667 | 00:00.403 | 00:15.667 [ 00:00.403 25
P85268 prueba 02:06.535 [ 00:00.032 | 00:15.700 | 00:00.435| 00:15.700 | 00:00.435 13
P85225 prueba 02:07.608 [ 00:01.073 | 00:16.774 | 00:01.509 | 00:16.774 | 00:01.509 | 26
P85204 prueba 02:08.968 [ 00:01.359 | 00:18.133 | 00:02.868 | 00:18.133 | 00:02.868 | 30
P85229 prueba 02:09.344 [ 00:00.376 | 00:18.509 | 00:03.244 | 00:18.509 | 00:03.244| 27
P85215 prueba 02:11.170 [ 00:01.826 | 00:20.336 | 00:05.071 | 00:20.336 | 00:05.071 35
904 prueba 02:12.186 | 00:01.015] 00:21.351| 00:06.087 | 00:21.351 | 00:06.087 7
P85223 prueba 02:12.384 [ 00:00.198 | 00:21.550 | 00:06.285| 00:21.550 | 00:06.285 7
1432 prueba 02:12.599 | 00:00.214 | 00:21.764 | 00:06.499 | 00:21.764 | 00:06.499 | 23
P85217 prueba 02:12.696 [ 00:00.097 | 00:21.862 | 00:06.597 | 00:21.862 | 00:06.597 | 28
904 prueba 02:12.915| 00:00.218 | 00:22.080 | 00:06.816 | 00:22.080 | 00:06.816 13
P85216 prueba 02:12.929 [ 00:00.014 | 00:22.095 | 00:06.830| 00:22.095 | 00:06.830 | 23
P85206 prueba 02:13.052 [ 00:00.122 | 00:22.217 | 00:06.952| 00:22.217 | 00:06.952 | 31
P85230 prueba 02:13.082 [ 00:00.030 | 00:22.248 | 00:06.983 | 00:22.248 | 00:06.983 11
P85224 prueba 02:13.184 [ 00:00.102 | 00:22.350 | 00:07.085| 00:22.350 | 00:07.085| 21
P85209 prueba 02:13.549 [ 00:00.364 | 00:22.714 | 00:07.450| 00:22.714| 00:07.450| 30
P85270 prueba 02:13.709 [ 00:00.159 | 00:22.874 | 00:07.609 | 00:22.874| 00:07.609 13
P85272 prueba 02:14.446 [ 00:00.736 | 00:23.611 | 00:08.346 | 00:23.611| 00:08.346 15
P85201 prueba 02:14.596 [ 00:00.150 | 00:23.761 | 00:08.496 | 00:23.761 | 00:08.496 18
P85203 prueba 02:14.704 [ 00:00.107 | 00:23.869 | 00:08.604 | 00:23.869 | 00:08.604 | 27
P85221 prueba 02:15.084 | 00:00.380 | 00:24.249 | 00:08.985| 00:24.249 | 00:08.985| 31
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P85214 prueba 02:16.533 | 00:01.448 | 00:25.698 | 00:10.433 | 00:25.698 | 00:10.433 12
P85239 prueba 02:16.686 | 00:00.152 | 00:25.851| 00:10.586 | 00:25.851 | 00:10.586 11
P85228 prueba 02:18.430 [ 00:01.744 | 00:27.595] 00:12.330 | 00:27.595| 00:12.330| 27
P85218 prueba 02:19.859 | 00:01.429] 00:29.024 | 00:13.760 | 00:29.024 | 00:13.760 19
P85213 prueba 02:20.480 [ 00:00.621 | 00:29.646 | 00:14.381 | 00:29.646 | 00:14.381 18
1428 prueba 02:21.828 | 00:01.347| 00:30.993 | 00:15.729 | 00:30.993 | 00:15.729 9
1428 prueba 02:25.014 | 00:03.185| 00:34.179| 00:18.915| 00:34.179 | 00:18.915 17
P85210 prueba 02:25.800 [ 00:00.785] 00:34.965| 00:19.701 [ 00:34.965 | 00:19.701 26
P85222 prueba 02:41.961 | 00:16.161 | 00:51.127 ] 00:35.862 | 00:51.127 | 00:35.862| 23
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